<sup>j</sup> *om. ed.pr.*

<sup>k</sup> 1 Pet.2,10 *mg.* : 1.Petr.II.11. *ed.pr. mg.*

<sup>l</sup> queridos *sscr. del.*

<sup>m</sup> *ins.*

<sup>n</sup> *sscr.* : deseos *del.*

<sup>o</sup> *sscr.* : vuestras *del.*

<sup>p</sup> *sscr.* : loa *del.*

<sup>q</sup> que se ... en *mg.* : que se (: *ins.*) loa i celebra en *del.*

<sup>r</sup> la *del.*

<sup>s</sup> salio *del.*

<sup>t</sup> en *del.*

<sup>u</sup> salir *corr.*

atque poenitentiae viuum exemplum in figura illa statuit. Quod etiam Moses imitatus, *grandior factus, recusauit dici filius filiae Pharaonis, magis eligens affligi cum populo Dei, quam te(m)poralis peccati habere iucunditatem, maiores delicias aestimans thesauro Aegyptiorum improprium Christi. Fide reliquit Aegyptum, non veritus animositate(m) regis; inuisibile enim tamquam videns sustinuit*<sup>93</sup>. **31.** Factis itaque et non dictis tantum aut / [92] otiosa fidei iactatione exhibere sese Deo obtemperantem vnumquemque oportet, et poenitentiae fructus serio facere atque praestare, id quod in baptismo sacro promissum est. Id autem, quomodo praestatur ab iis qui numquam a peccato discedunt? Aut si discedunt ad tempus per sacramentum poenitentiae, ad id discedunt, vt rursus iisdem aut peioribus flagitiis et vitiis implicentur, cum tamen in poenitentiae sacramento et satisfactionem et vitae correctionem toties promittant; quam si aliquando incipiunt, breui deserunt, et ad mores natura recurrit damnatos fixa et mutari nescia, vt ille aiebat: Non qui inceperit, sed *qui perseuerauerit vsque in finem, hic saluus erit*<sup>94</sup>. *Vae duplici corde, et ingredienti terram dua/bus* [93] *viis*<sup>95</sup>! *Lauamini, mundi estote, auferte malum cogitationum vestrarum ab oculis meis. Quiescite peruerse agere, discite benefacere. Subuenite oppresso, iudicate pupillo, defendite viduam; et venite, et arguite me, dicit Dominus. Si fuerint peccata vestra vt coccinum, quasi nix dealbabuntur; et si fuerint rubra sicut vermiculus, quasi lana alba erunt*<sup>96</sup>. Quiescite peruerse agere, discite benefacere, inquit Deus; qui, christianae simplicitatis et sanctitatis atque pietatis initia illa illustrissima cum progressu et corruptione morum ac totius virtutis ac poenitentiae, virtutis

93 *Heb.11. mg. : Heb.11,24-27*

94 *Mt.10,22; 24,13*

95 *Eccli.2,14*

96 *Isai.1 mg. : Is.1,16-18*

lugar que le fue mandado, con lo cual nos dejó en aquella su figura un verdadero / [29-182r] i vivo dechado<sup>a</sup> de penitencia, a el cual imitando<sup>b</sup> Moisés, después que fue ya de más edad, no quiso ser llamado hijo de la hija de Pharaón, escogiendo más ser afligido con el pueblo de Dios que gozar temporalmente de pecado, teniendo por mayores riquezas<sup>c</sup> la afrenta de Christo que los tesoros de Egipto. Con fee dejó a Egipto, sin temer el furor de el rei, porque confió en el [rei] invisible, como si lo viesse.<sup>d</sup>